עיקר התיקון בכתב האישום הוא ביטול שתי עבירות "אינוס" והפיכתן לשתי עבירות "מעשה מגונה" ושינויים בחלק מעובדות כתב האישום.

הנאשם הודה בעובדות כתב האישום והורשע בביצוע העבירות הבאות:

באישום הראשון

מעשה מגונה (2 עבירות) - לפי סעיפים 348(ב) בנסיבות סעיף 345(א)(1) וסעיף 345(ב)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין").

מעשה מגונה - לפי סעיפים 348(ב) בנסיבות סעיף 345(א)(1) וסעיף 345(ב)(1) לחוק העונשין.

הסדר הטיעון כלל הסדר לעניין העונש לפיו, המאשימה תעתור לעונש מאסר בפועל של שנה אחת בניכוי תקופת המעצר, וההגנה תעתור לעונש של 6 חודשי מאסר בפועל שירוצו בעבודות שרות.